
 

 

Zarządzenie nr  18/2022 

Starosty Włocławskiego 

 z dnia 19 maja 2022r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego  

we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r., o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022r., poz. 530) zarządza się co następuje: 

 

§1. Ustala się Regulamin Wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego  

we Włocławku, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi powiatu, głównemu księgowemu  

oraz wyznaczonemu pracownikowi na stanowisku ds. pracowniczych Starostwa Powiatowego 

we Włocławku.  

 

§3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 52/2021 

Starosty Włocławskiego z dnia 3 listopada 2021r., w sprawie ustalenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego we Włocławku, zmienione 

zarządzeniem nr 11/2022 Starosty Włocławskiego z dnia 15 kwietnia 2022r., w sprawie 

zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z zastrzeżeniem, że Regulamin zacznie  

obowiązywać po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracownikom 

Starostwa Powiatowego we Włocławku poprzez  zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Włocławskiego www.bip.powiat.wloclawski.pl. 

 

 

                                                                                                       Starosta Włocławski 

                                                                                                        Roman Gołębiewski 

 

 


